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Zapraszam na ostatnie w tym roku nabożeństwa majowe (w poniedziałek, wtorek i środę) z
Litanią Loretańską do Matki Bożej. Przeżywamy je przy figurze Matki Bożej, obok kościoła, przy
wojskowych grobach - po mszy św. o godz. 18.00. W sytuacji niepogody, nabożeństwo majowe w
kościele.

Od czwartku rozpoczyna się miesiąc czerwiec, w sposób szczególny poświęcony czci
Najświętszego Serca Pana Jezusa. Kult Serca Jezusowego wywodzi się z czasów średniowiecza,
początkowo miał charakter prywatny, z czasem ogarnął szerokie rzesze społeczeństwa. Mistyka
średniowiecza łączyła kult Serca Jezusowego z bardzo żywym nabożeństwem do Najświętszej Rany
boku Jezusa. Główna zasługa w rozpowszechnianiu się nabożeństwa do Najświętszego Serca Pana
Jezusa przypada skromnej zakonnicy, wizytce, św. Małgorzacie Marii Alacoque (1647-1690).
Zapraszam na nabożeństwo czerwcowe, połączone z modlitwą Litanii do Najświętszego Serca Pana
Jezusa, codziennie po mszy św. o godz. 18.00.

W ubiegłym tygodniu przeżywaliśmy 2 niezwykłe wydarzenia i spotkania. W sobotę
śpiewaliśmy wraz z góralami z zespołem GÓRALSKA HORA, dla św. Jana Pawła II z okazji
103 rocznicy urodzin. Po koncercie odbył się również papieski rajd, w którym brało udział
ponad 100 uczestników. Natomiast w niedzielę przeżywaliśmy wizytację kanoniczną ks.
Biskupa Krzysztofa Włodarczyka. Cały dzień obfitował w wiele ciekawych, dobrych spotkań i
rozmów. Zakończyła go uroczysta msza św. z udzieleniem, przez ks. Biskupa, Sakramentu
Bierzmowania młodzieży naszej parafii. Dziękuję wszystkim za zaangażowanie w przygotowanie tych
niezwykłych wydarzeń, za włączenie się i oprawę liturgiczną koncertu sobotniego (podziękowanie
dorosłych, jak i dzieciom) oraz liturgii niedzielnej. Szczególne podziękowania dla pana kościelnego
Jarosława i Wspólnocie Żywego Różańca, za ich ogromny wkład pracy, poświęcenie i serce.

W tym tygodniu, przypada I piątek miesiąca - okazja do spowiedzi św. od godz. 16.00.
Chorych z posługą sakramentalną odwiedzimy w piątek, 2.06, od godz. 7.30.

W najbliższą sobotę, 3.06, przeżywamy I Sobota Miesiąca. O godz. 8.00 Msza św. wspólnoty
Matek Żywego Różańca, połączona z naszą parafialną modlitwą przebłagalną – modlitwą
różańcową - przez Niepokalane Serce NMP, przed Najświętszym Sakramentem.

Zapraszamy na spotkania – próby naszego PARAFIALNEGO CHÓRU. Mile widziani wszyscy
chętni, pragnący podzielić się swoim talentem wokalnym. Spotkanie w każdy czwartek, o godz. 18.30
w sali parafialnej.

Dzieci zapraszamy do naszej parafialnej, Dziecięcej Scholi. Spotkania w każdą sobotę,
połączone z warsztatami plastycznymi, o godz. 10.30 w sali parafialnej.

W każdą środę, zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby pogłębić swoją drogę wiary we
wspólnocie charyzmatycznej Odnowy w Duchu Świętym, na spotkanie w sali parafialnej o
godz. 19.00.

Zapraszamy młodzież i dorosłych, do czytania Słowa Bożego, w dni powszednie i niedzielę.



Osoby chętne proszę o osobisty kontakt przed każdą Mszą św.

Pamiętamy o naszych bliskich zmarłych; o zmarłych spoczywających na tych cmentarzach; o
zmarłych z naszej parafii spoczywających też na innych cmentarzach; z naszej parafialnej wspólnoty
w minionym tygodniu odeszła do wieczności +Irena Welke, lat 86, zam. ul. Powstania Listopadowego
9; a także o zmarłych budowniczych i ofiarodawcach tej świątyni oraz pierwszym Proboszczu i
budowniczym tego kościoła +ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim; – Wieczny odpoczynek racz im
dać Panie! 


